

---

## Pachet articole de birou

I.D.: 70477951

---

Data publicarii	21.06.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.253,90 RON - 1.253,90 RON

---

Descriere: 1 Dosar carton plic 100 buc/set Buc 1300 0.70 910.00 2 Cub notite autoadeziv 50/50 5culori, 250fil/top top 2 5.00 10.00 3 Index color autoadeziv 20x50mm set 3 2.50 7.50 4 Capsator 45 coli EM -8, 24x6mm buc 3 18.00 54.00 5 Capse 24/6 Sax cut 10 1.80 18.00 6 Pix cu mecanism albastru K15 Schneider buc 20 1.60 32.00 7 Tavite pvc documente transparente buc 5 10.50 52.50 8 Pix albastru buc 10 0.84 8.40 9 Roller Uniball rosu buc 5 6.50 32.50 10 Marker permanent negru buc 4 2.50 10.00 11 Banda adeziva transparenta mica buc 4 1.00 4.00 12 Rigla 30 cm buc 2 2.50 5.00 13 Foarfeca birou buc 2 4.50 9.00 14 Textmarker 4 culori/set set 6 14.00 84.00 15 Agrafe de birou 33 mm 100buc/cut cut 3 1.50 4.50 16 Pix cu mecanism albastru buc 5 2.50 12.50

---